
Rūpniecības iela 23, Rīga, LV-1045, tālr. 67321173, e-pasts pasts@vpvb.gov.lv, www.vpvb.gov.lv 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Rīgā 

12.08.2024  

Lēmums Nr. 5-02-1/41/2024 
par grozījumiem 2024. gada 26. februāra Programmā Nr. 5-03/7/2024 ietekmes uz 

vidi novērtējumam vēja elektrostaciju parka “Birzgale” un tā saistītās 
infrastruktūras būvniecībai Ogres novada, Birzgales pagastā. 

 
Adresāts:  

Sabiedrība ar ierobežotu atbildību (SIA) “Crosswind”, reģistrācijas numurs 40203060470, 
juridiskā adrese: Pļaviņu iela 6, Ogre, Ogres novads, LV-5001, elektroniskā adrese:  
alex@windy.lv (turpmāk – Ierosinātāja). 

Paredzētās darbības nosaukums: 

Vēja elektrostaciju parka “Birzgale” un tās saistītās infrastruktūras būvniecība (turpmāk – 
Paredzētā darbība).  

Paredzētās darbības iespējamā norises vieta:  

Vēja elektrostaciju (turpmāk - VES) un to saistītās infrastruktūras1 iespējamā izveides vieta ir 
izpētes teritorija Ogres novada, Birzgales pagastā. Informācija par izpētes teritorijā iekļautajiem 
īpašumiem un to zemes vienībām pievienoti šī lēmuma 1. pielikumā, kas ir šā lēmuma 
neatņemama sastāvdaļa (turpmāk arī – Izpētes teritorija / Darbības vieta). 

Izvērtētā dokumentācija:  

1. Ierosinātājas 2023. gada 22. decembra iesniegumu Nr. b/n “Paredzētās darbības 
iesniegums vēja elektrostaciju parka “Birzgale” būvniecībai Ogres novada teritorijā” 
(Birojā reģistrēts 2023. gada 22. decembrī ar reģistrācijas Nr. 5-01/3167).  

2. Biroja 2024. gada 5. janvāra Lēmums Nr. 5-02-1/2/2024 “par ietekmes uz vidi novērtējuma 
procedūras piemērošanu”  (turpmāk – Lēmumu Nr. 5-02-1/2/2024). 

3. Veselības inspekcijas 2024. gada 12. janvāra vēstule Nr. 2.4.5.-1./429 (Birojā reģistrēta 
2024. gada 12. janvārī ar Nr. 5-01/115). 

4. Valsts vides dienesta Atļauju pārvaldes 2024. gada 15. janvāra vēstule 
Nr. 2.3/AP/470/2024 (Birojā reģistrēta 2024. gada 15. janvārī ar Nr. 5-01/136). 

5. Bauskas novada pašvaldības 2024. gada 15. janvāra vēstule Nr. BNP/2024/4.7/67/N 
(Birojā reģistrēta 2024. gada 16. janvārī ar Nr. 5-01/145). 

 
1 Īpašumi un to zemes vienības VES parka infrastruktūras, piemēram, elektropārvaldes / kabeļu līnijas, jauni 
pievedceļi, apakšstacijas pieslēgumu nodrošināšanai u.c. 



2 
 

6. Dabas aizsardzības pārvaldes 2024. gada 18. janvāra vēstule Nr. 4.9/317/2024-N (Birojā 
reģistrēta 2024. gada 19. janvārī ar Nr. 5-01/202). 

7. Nacionālajā kultūras mantojuma pārvaldes 2024. gada 30. janvāra vēstule Nr. 06-01/644 
(Birojā reģistrēta 2024. gada 31. janvārī ar Nr. 5-01/317). 

8. Biroja 2024. gada 26. februāra Programma Nr. 5-03/7/2024 ietekmes uz vidi novērtējumam 
vēja elektrostaciju parka “Birzgale” un tā saistītās infrastruktūras būvniecībai Ogres 
novada, Birzgales pagastā (turpmāk – Programma). 

9. SIA “Estonian, Latvian & Lithuanian Environment”, reģistrācijas Nr. 40003374818, 
2024. gada 5. aprīļa vēstule Nr. b/n, ar kuru iesniegts paziņojums par vēja elektrostaciju 
parka “Birzgale” ietekmes uz vidi novērtējuma sākotnējo sabiedrisko apspriešanu (turpmāk 
– Sākotnējā apspriešana) (Birojā reģistrēta 2024. gada 5. aprīlī ar Nr. 5-01/1104). 

10. Fiziskas personas 2024. gada 10. aprīļa iesniegums (Birojā reģistrēta 2024. gada 10. aprīlī 
ar Nr. 1-07/1155). 

11. Birzgales iedzīvotāju 2024. gada 11. aprīļa iesniegums Nr. b/n ar piecdesmit pieciem 
parakstiem (Birojā reģistrēta 2024. gada 16. aprīlī ar Nr. 5-01/1214). 

12. Fiziskas personas 2024. gada 17. aprīļa iesniegums (Birojā reģistrēta 2024. gada 17. aprīlī 
ar Nr. 1-07/1226). 

13. Valsts SIA “Latvijas Valsts ceļi” 2024. gada 25. aprīļa vēstule Nr. 4.3/7687 (Birojā 
reģistrēta 2024. gada 25. aprīlī ar Nr. 5-01/1306). 

14. Satiksmes ministrijas 2024. gada 25. aprīļa vēstule Nr. 15-01/1621 (Birojā reģistrēta 
2024. gada 26. aprīlī ar Nr. 5-01/1308). 

15. Fiziskas personas 2024. gada 24. aprīļa iesniegums (Birojā reģistrēta 2024. gada 26. aprīlī 
ar Nr. 5-01/1310). 

16. Fizisku personu 2024. gada 24. aprīļa iesniegums Nr. b/n ar pieciem parakstiem (Birojā 
reģistrēta 2024. gada 2. maijā ar Nr. 5-01/1372). 

17. Akciju sabiedrība “Latvijas valsts meži” 2024. gada 30. aprīļa vēstule Nr. 4.1-
2_03fe_101_24_316 (Birojā reģistrēta 2024. gada 2. maijā ar Nr. 5-01/1355). 

18. SIA “Estonian, Latvian & Lithuanian Environment”, reģistrācijas Nr. 40003374818,  
2024. gada 29. aprīļa vēstule Nr. b/n, ar kuru iesniegti ietekmes uz vidi novērtējuma 
(turpmāk arī – IVN) Sākotnējās apspriešanas rezultāti, tajā skaitā  Pārskats par vēja 
elektrostaciju parka “Birzgale” un tā saistītās infrastruktūras būvniecību Ogres novada 
Birzgales pagastā – sākotnējo sabiedrisko apspriešanu (turpmāk – Pārskats) un 2024. gada 
16. aprīļa Sākotnējās apspriešanas sanāksmes Birzgales tautas namā ( protokols (Birojā 
reģistrēta 2024. gada 29. aprīlī ar Nr. 5-01/1323). 

19. Biedrības “Birzgales mednieki” 2024. gada 1. jūlija iesniegums Nr. b/n ar četrdesmit 
parakstiem (Birojā reģistrēta 2024. gada 1. jūlijā ar Nr. 5-01/1927/2024). 

Faktu konstatācija un izvērtējums: 

1. Ietekmes uz vidi novērtējuma procedūra Ierosinātājas Paredzētajai darbībai piemērota ar 
Biroja Lēmumu Nr. 5-02-1/2/2024, pamatojoties uz likuma “Par ietekmes uz vidi 
novērtējumu” (turpmāk – Novērtējuma likums) 4. panta pirmās daļas 1. punktu, 7. pantu, 
14.1 panta 1.1 daļu, 15. pantu, šā likuma 1. pielikuma “Objekti, kuru ietekmes novērtējums 
ir nepieciešams” 26.1 punktu, kā arī Enerģētiskās drošības un neatkarības veicināšanai 
nepieciešamās atvieglotās energoapgādes būvju būvniecības kārtības likuma (turpmāk – 
Enerģētiskās drošības likums) 7. panta pirmo, trešo un ceturto daļu. 



3 
 

2. Programma izstrādāta un izdota saskaņā ar Novērtējuma likuma 16. un 17. pantu un 
Ministru kabineta 2015. gada 13. janvāra noteikumu Nr. 18 “Kārtība, kādā novērtē 
paredzētās darbības ietekmi uz vidi un akceptē paredzēto darbību” (turpmāk – Noteikumi 
Nr. 18) IV sadaļas prasībām, pamatojoties uz Enerģētiskās drošības likuma 7. panta pirmo 
un ceturto daļu, Ierosinātājas 2023. gada 22. decembra iesniegumu Nr. b/n “Paredzētās 
darbības iesniegums vēja elektrostaciju parka “Birzgale” būvniecībai Ogres novada 
teritorijā”  (turpmāk – Iesniegums), ņemot vērā Biroja Lēmumu Nr. 5-02-1/2/2024, kā arī 
institūciju (Bauskas novada pašvaldības, Valsts vides dienesta Atļauju pārvaldes, Dabas 
aizsardzības pārvaldes, Veselības inspekcijas un Nacionālās kultūras mantojuma pārvaldes) 
nosacījumiem IVN ziņojumā iekļaujamajam informācijas apjomam un detalizācijas 
pakāpei. 

3. Enerģētiskās drošības likuma 7. panta ceturtā daļa noteic termiņu IVN programmas 
izsniegšanai, t.i., 15 dienu laikā no Lēmuma Nr. 5-02-1/2/2024izsniegšanas, taču likums 
neparedz, ka Sākotnējā apspriešana nebūtu vispār jāveic. Birojs, izdodot Programmu, 
noteica, ka “Paredzētās darbības Ierosinātājai saskaņā ar Novērtējuma likuma 15. pantā 
noteikto, jānodrošina Paredzētās darbības ietekmes Sākotnējā apspriešana, ņemot vērā arī 
par plānoto elektropārvades risinājumu, saistīto infrastruktūru un BESS izveidi un 
izvietošanu, Noteikumu Nr. 18 22.2. punktā noteikto nekustamo īpašumu īpašnieku 
(valdītāju), kuru nekustamie īpašumi robežojas ar Paredzētās darbības teritoriju 
individuālās informēšanas pasākumi, kā arī atbilstoši Noteikumu Nr. 18 28. punktam 
jāiesniedz Birojā apkopojums par veiktajiem  individuālās informēšanas pasākumiem un tās 
rezultātiem.”. 

4. Ņemot vērā Enerģētiskās drošības likuma un Novērtējuma likuma tiesisko regulējumu, 
ievērojot to, ka IVN programma tika izsniegta pirms Sākotnējās apspriešanas, IVN 
programma tika izdota ar nosacījumu, ka tā var tikt grozīta vai papildināta pēc Sākotnējās 
apspriešanas veikšanas2 (Administratīvā procesa likuma (turpmāk - APL) 68. panta otrās 
daļas 1. un 2. punkts).  

5. Paredzētās darbības IVN Sākotnējā apspriešana notika no 2024. gada 5. aprīļa līdz 
25. aprīlim:  

5.1. Paziņojums par Paredzēto darbību un plānotajam sanāksmēm tika publicēts 
2024. gada 5. aprīļa laikraksta “Ogres vēstis visiem”  izdevumā Nr. 25 (1404), kā arī 
šādās interneta vietnēs: Ogres novada pašvaldības tīmekļvietnē: 
www.ogresnovads.lv, Ierosinātājas pārstāves / IVN izstrādātājas SIA “Estonian, 
Latvian & Lithuanian Environment”, reģistrācijas Nr. 40003374818 (turpmāk – 
Ierosinātājas pārstāve), tīmekļvietnē: https://environment.lv/ un Biroja tīmekļvietnē 
www.vpvb.gov.lv. Informatīvie materiāli par Paredzēto darbību tika izvietoti arī 
Ogres novada pašvaldībā, Brīvības ielā 33, Ogrē, Ogres novadā, Birzgales pagasta 
pārvaldē, Klientu apkalpošanas centrā, Lindes ielā 2, Birzgalē, Birzgales pagastā, 
Ogres novadā. Atbilstoši Ierosinātājas pārstāves sniegtajai informācijai3 par Paredzēto 
darbību individuāli informēti nekustamo īpašumu īpašnieki (valdītāji), kuru 
nekustamie īpašumi skar un robežojas ar Darbības vietu. 

5.2. Sākotnējās apspriešanas ietvaros tika organizēta sanāksmes klātienes formā saskaņā 
ar Noteikumos Nr. 18 noteikto: 2024. gada 16. aprīlī Birzgales tautas namā.  Saskaņā 
ar protokolu Sākotnējās apspriešanas sanāksmē Birzgales tautas namā kopumā 
piedalījās 19 dalībnieki. Sanāksmes dalībnieki tika iepazīstināti ar informāciju par 
vēja parka ieceri, IVN, tās procedūru, IVN Sākotnējās apspriešanas termiņiem, 

 
2 Programmas I. daļas “Ietekmes uz vidi novērtējuma objekts un sākotnējās sabiedriskās apspriešanas rezultāts” 
12. punkts. 
3 Saskaņā ar Ierosinātājas pārstāves 2024. gada 5. aprīļa vēstulē Nr. b/n  pievienotajā Pārskatā sniegto informāciju. 



4 
 

mērķiem un uzdevumiem un iespēju sniegt viedokļus, komentārus, priekšlikumus par 
paredzēto darbību, kā arī prezentāciju par Paredzēto darbību. Dalībniekiem bija 
iespēja uzdot sev interesējošus jautājumus. Sākotnējās apspriešanas dalībnieki pauda 
savu attieksmi un satraukumu par Paredzēto darbību, vēja elektrostaciju (turpmāk – 
VES) būvniecību,  nepieciešamajām platībām to būvniecībai, VES saskatāmību, VES 
radītajām ietekmēm, - summāro trokšņa ietekmi, ietekmi uz veselību,  aviāciju, 
iespējamo ietekmi uz bioloģisko daudzveidību, iespējamajiem  avāriju riskiem, 
apledošanu un aizdegšanās riskiem u.c. aspektiem. Sanāksmes dalībnieki interesējās, 
cik kopumā VES apvidū ir plānotas, ņemot vērā Bauskas, Ogres un Aizkraukles 
teritorijas, par Paredzētās darbības radītā kaitējumu kompensācijām iedzīvotājiem, 
saražotās elektroenerģijas nodošanu tīklā, kā arī VES utilizāciju un labošanu. 
Iedzīvotāji jautāja, vai var iesniegt pretenzijas par vēja parku. Sanāksmes dalībnieki 
tika informēti arī par iespēju piedalīties IVN izstrādes ietvaros plānotajās darba grupu 
sanāksmēs. 

5.3. Paredzētās darbības Sākotnējās apspriešanas ietvaros Birojs saņēma trīs fizisku 
personu iesniegumus, divus kolektīvus iesniegumus, ko parakstījuši attiecīgi pieci un 
piecdesmit pieci, kā arī VSIA “Latvija Valsts ceļi” 2024. gada 25. aprīļa vēstule 
Nr. 4.3/7687, Satiksmes ministrijas 2024. gada 25. aprīļa vēstule Nr. 15-01/1621 un 
AS “Latvijas valsts meži” 2024. gada 30. aprīļa vēstule Nr. 4.1-2_03fe_101_24_316. 
Savukārt jau pēc Sākotnējās apspriešanas Birojā tika saņemts mednieku kolektīva 
“Birzgales mednieki” 2024. gada 29. jūnija iesniegums pret vēja parku būvniecību 
Birzgales pagasta teritorijā, kuru parakstījušas četrdesmit fiziskas personas. 

5.4. Iesniegumos galvenokārt pausta noraidoša attieksme par Paredzēto darbību. Pausts 
satraukums par VES radītajām ietekmēm uz veselību saistībā ar mirgošanas, trokšņa 
zemfrekvences novērtējumu, ietekmi uz dabas vērtībām, cilvēkiem, iespējamu 
ietekmi uz lauksaimniecības teritorijām saistībā ar meža dzīvniekiem, ainavu, kā arī 
sniegti priekšlikumi IVN un citi priekšlikumi Paredzētās darbības IVN. Atsevišķos 
iesniegumos lūgts izslēgt īpašumu no izpētes teritorijas. Sabiedrības pārstāvji lūdz 
izvērtēt arī VES būvniecības un ekspluatācijas ekonomisko pamatojumu, 
kompensācijas iedzīvotājiem, VES radītās ietekmes, piemēram, VES radīto troksni, 
elektromagnētisko starojumu, ietekmi uz esošo infrastruktūru, piesārņojumu, 
rekreāciju, vides riskus un avārijas u.c. ietekmes.  

6. Birojā saņemtie priekšlikumi un viedokļi vērtēti un ņemti vērā, vērtējot Biroja programmas 
grozījumu nepieciešamību Programmā iekļauto prasību un noteikumu ietekmes 
novērtējumam detalizācijas pakāpei. Saņemtie priekšlikumi IVN un viedokļi arī tiek nosūtīti 
Ierosinātājai, kurai tajos ietvertie argumenti jāņem vērā un jāvērtē, sagatavojot IVN 
ziņojumu. Atbilstoši Programmas V daļas 1. punktā noteiktajam Ierosinātājai IVN ziņojumā 
jāanalizē Sākotnējās apspriešanas laikā saņemtie komentāri un priekšlikumi un jāiekļauj 
pārskats par sabiedrības iesniegtajiem jautājumiem/ priekšlikumiem, norādot, kā tie ņemti 
vērā. Nepieciešamības gadījumā Ierosinātāja ziņojumā sniedz vērtējumu par plānotajiem 
risinājumiem problēmsituāciju novēršanai. 

7. Vērtējot izsniegtās Programmas grozījumu nepieciešamību, Birojs vadās no vairākiem 
apsvērumiem. Birojs, pirmkārt, ņem vērā Sākotnējās apspriešanas mērķi (uzdevumu), kas 
saistīts gan ar priekšlikumu apkopošanu Programmas nosacījumiem, gan ar nodomu 
informēt sabiedrību par to, ka konkrētas darbības ietekmes tiks vērtētas (tas dod iespēju 
ieinteresētajai sabiedrībai savlaicīgi plānot savu līdzdalību). Veicot Paredzētās darbības 
Sākotnējo apspriešanu, sabiedrībai tika sniegta informācija par Paredzēto darbību un tās 
iespējamo norises vietu. Paredzētā darbība un plānotie risinājumi pēc būtības nav 
mainījušies. Veicot Paredzētās darbības sabiedrības informēšanas pasākumus, tostarp 
paziņojuma un informācijas publicēšanu un individuālo paziņojumu nosūtīšanu izpētes 



5 
 

teritorijas skarto nekustamo īpašumu īpašniekiem (valdītājiem), ir nodrošināta sabiedrības 
līdzdalība Novērtējuma likuma izpratnē, kā arī uzklausīti un apkopoti viedokļi par 
Paredzēto darbību, kas ņemami vērā, veicot grozījumus Programmā.  

8. Programmas IV. daļas 2.5.5. punkts noteic “Cita informācija un novērtējums atbilstoši 
Noteikumu Nr. 18 2. pielikuma 7.1. – 7.9. punktā noteiktajam.”, bet IV. daļas 
3.3.10. apakšpunkts noteic, ka “Citi ietekmju aspekti vērtējami atbilstoši Noteikumu Nr. 18 
2. pielikuma 8. punktā ar apakšpunktiem noteiktajam, un Birojs papildu prasības šo punktu 
izpildei neizvirza.”. Birojs skaidro, ka minētais nozīmē, ja IVN gaitā  tiek identificēta kāda 
cita būtiska ietekme, kurai Programmā nav izvirzīta detalizācijas pakāpe, tā arī ir pienācīgi 
jānovērtē. Ja kādai ietekmei nav norādīta detalizācijas pakāpe, tas nenozīmē, ka ietekmju 
novērtējums nav jāveic. Izvērtējot Sākotnējās apspriešanas rezultātus, sabiedrības 
iesniegtos viedokļus, Birojs secina, ka, atbilstoši Novērtējuma likuma 16. panta pirmajai 
daļai un Noteikumu Nr. 18 2. pielikumam, Programmā iekļautajai prasību detalizācijas 
pakāpei nav nepieciešami papildinājumi.  

9. Ņemot vērā iepriekš minēto un vērtējot Programmas papildināšanas un precizēšanas 
nepieciešamību, lai nodrošinātu atbilstošu Paredzētās darbības ietekmes uz vidi 
novērtējumu, kas balstīta uz Sākotnējās apspriešanas rezultātiem, Birojs atzīst, ka nav 
nepieciešams veikt Programmas grozījumus,  jo Programmā jau šobrīd ietverts visaptverošs 
prasību kopums. 

Ņemot vērā visu iepriekš minēto, pamatojoties uz Novērtējuma likuma 16. panta otro daļu, 
Administratīva procesa likuma 65. panta ceturto daļu, Birojs nolemj:  

Atstāt negrozītu 2024. gada 26. februāra Programmu Nr. 5-03/7/2024 ietekmes uz vidi 
novērtējumam vēja elektrostaciju parka “Birzgale” un tā saistītās infrastruktūras 
būvniecībai Ogres novada, Birzgales pagastā. 

 

Šis Biroja lēmums ir 2024. gada 26. februāra Programmas Nr. 5-03/7/2024 ietekmes uz vidi 
novērtējumam vēja elektrostaciju parka “Birzgale” un tā saistītās infrastruktūras būvniecībai 
Ogres novada, Birzgales pagastā neatņemama sastāvdaļa. 

 
Direktora p.i. 
Direktora vietniece,  
Piesārņojuma novērtēšanas daļas vadītāja    (paraksts*)   I. Kramzaka 
 
*Dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 
 
 
Vineta Maskava, 67770807 
vineta.maskava@vpvb.gov.lv  
 
 
Lēmums nosūtīts arī: 
1. Ogres novada pašvaldībai, E. Adresē; 
2. Valsts vides dienesta Atļauju pārvaldei, E. Adresē; 
3. Dabas aizsardzības pārvaldei, E. Adresē. 
  



6 
 

12.08.2024 Lēmums Nr. 5-02-1/41/2024 
1. pielikums 

Izpētes teritorijā iekļautie īpašumi un to zemes vienības: 

Nr. 
Kadastra 
numurs 

Kadastra 
apzīmējums 

Īpašuma nosaukums 

1 74440110033 74440040205 Zaķi 
2 74440050108 74440040134 Ķesteri 
3 74440050092 74440040153 Mežsētas 
4 74440050092 74440040152 Mežsētas 
5 74440050092 74440040151 Mežsētas 
6 74440050021 74440040033 Baznīcas Tiļķeni 
7 74440050001 74440040043 Vieseikas 
8 74440040240 74440040158 Baznīcas pļava 
9 74440040238 74440040086 Kundziņi 
10 74440040236 74440040234 Čūksteļu sils 
11 74440040210 74440040209 Aragva 
12 74440040210 74440040210 Aragva 
13 74440040207 74440040207 Rozes 
14 74440040197 74440040197 Gārņukalni 
15 74440040196 74440040196 Gārņukalni - A 
16 74440040182 74440040182 Lejas Strigi 1 
17 74440040175 74440040082 Pērlītes 
18 74440040154 74440040154 Mazgu purvs 
19 74440040146 74440040146 Paeglīši 
20 74440040145 74440040145 Garkalni-A 
21 74440040142 74440040142 Sauleskalna kapi 
22 74440040131 74440040235 Čūksteļi 
23 74440040124 74440040125 Mašklāvi- 3 
24 74440040122 74440040156 Vilcāni 
25 74440040122 74440040122 Vilcāni 
26 74440040120 74440040120 Stūrmaņi 
27 74440040119 74440040183 Purmaļi 
28 74440040116 74440040118 Pūriņi 
29 74440040113 74440040113 Pīlādži-2 
30 74440040108 74440040227 Zari 
31 74440040102 74440040103 Kalna Vaski 
32 74440040102 74440040144 Kalna Vaski 
33 74440040102 74440040147 Kalna Vaski 
34 74440040102 74440040102 Kalna Vaski 
35 74440040097 74440040097 Vēveri 
36 74440040096 74440040098 Lejas Bruntāni 
37 74440040096 74440040096 Lejas Bruntāni 
38 74440040090 74440040094 Mazgi 
39 74440040056 74440040058 Tāmas 
40 74440040055 74440040055 Kalna Kugas 
41 74440040049 74440040049 Lielrētēni 
42 74440040038 74440040038 Lejas Kugas 



7 
 

43 74440040031 74440040031 Čukas 
44 74440040028 74440040140 Rerzerves zemes fonds 
45 74440040025 74440040249 Alksnīši 
46 74440040024 74440040025 Ceļmalnieki 
47 74440040023 74440040023 Mežlauki 
48 74440040019 74440040171 Sausiņi 2 
49 74440040018 74440040201 Ziedi 
50 74440040017 74440040019 Zāģeri 
51 74440040017 74440040017 Zāģeri 
52 74440040017 74440040018 Zāģeri 
53 74440040016 74440040034 Rieksti 1 
54 74440040013 74440040046 Mežrozes 
55 74440040011 74440040011 Rieksti 
56 74440040010 74440040040 Rozes meži 
57 74440040008 74440040009 Birzgales Dzeņi 
58 74440040006 74440040006 Sējēji 
59 74440040005 74440040204 Jaunbērzi 
60 74440040003 74440040003 Lāči 
61 74440030099 74440020097 Drampi 
62 74440020091 74440020091 Ņegas 
63 74440020058 74440040092 Oškalni 
64 74440020056 74440020056 Pūķi 
65 74440020037 74440020037 Lejas Čukas 
66 74440020037 74440020059 Lejas Čukas 
67 74440020026 74440020026 Gundegas 
68 74440020026 74440040013 Gundegas 
69 74440010182 74440040143 Vecvirslavas 
70 74440010179 74440040185 P88 
71 74440010179 74440040185 P88 
72 74440010165 74440020095 Birzgales meži 3 
73 74440010165 74440040149 Birzgales meži 3 
74 74440010165 74440040150 Birzgales meži 3 

 
 

 
 

 


